
MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠLUKNOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

        Okres Děčín, 407 77 Šluknov, Svojsíkova 352, IČ 709 83 836, IZO 107 561 611, +420 412 386 260, +420 739 424 608, reditelka@skolka-sluknov.cz 

 
Ředitelka Mateřské školy Šluknov, příspěvkové organizace vyhlašuje   

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na pozici ASISTENTA/ ASISTENTKY 

do Mateřské školy Šluknov, příspěvkové organizace, 
předpokládaný nástup od 01. 10. 2024, nebo po dohodě jindy 

 
 

O nás 
 
Jsme osmitřídní mateřská škola ve městě Šluknov, zajišťující předškolní vzdělávání pro 195 dětí, a to na třech 
budovách ve Šluknově. Zároveň disponujeme dvěma školními kuchyněmi a jednou výdejnou stravy. Náš kolektiv 
čítá dohromady 40 pracovnic a pracovníků.  
 
 
Specifikace nabídky zaměstnání  
 

Pracovní místo:    asistent pedagoga + školní asistent 
Výše pracovního úvazku:   100 % (50 % as. pg. + 50 % as. škol.)  
Místo výkonu práce:   Šluknov (Svojsíkova 352, Svojsíkova 355, Žižkova 1032) 
Předpokládaný nástup:   01. 10. 2024, příp. dle dohody 
Trvání: doba určitá   
Platový tarif: 4. – 8. platová třída, stupeň dle započtené praxe 
Příplatek za vedení: ne 
Dovolená: 40 dní/ rok 
Stručný popis: Práce zahrnuje přímou pedagogickou činnost spočívající v 

pomocných výchovných pracích zaměřených na zkvalitnění 
společenského chování dětí, dále např. i provádění rutinních 
prací při výchově dětí, upevňování jejich společenského 
chování, pracovních, hygienických, sebeobslužných a jiných 
návyků, péče a pomoc při pohybové aktivizaci dětí, až po 
vzdělávací a výchovnou činnost podle přesně stanovených 
postupů a pokynů učitele nebo zaměřenou na speciální 
vzdělávaní, individuální vzdělávání nebo specifické výchovné 
potřeby dítěte nebo skupiny dětí.  

Výhody: 

• Příspěvek na obědy 

• Příspěvek na spoření na stáří  

• Příjemné pracovní prostředí 

• Možnost dalšího profesního rozvoje 

 
Požadavky na uchazeče 
 

• Vzdělání - pro vyšší úroveň činnosti pro přímou pedagogickou činnost ve třídě, ve které jsou 

vzděláváni děti se speciálními vzdělávacími potřebami – musí mít asistent pedagoga střední 

vzdělání s maturitou a odpovídající pedagogické vzdělání (SŠ, VOŠ nebo VŠ v oboru s 

pedagogickým zaměřením nebo kvalifikační kurz "studium pedagogiky" ve variantě určené pro 

asistenty pedagoga); 

• Praxe – výhodou; 

• Znalost práce s programem Word, Excel, Outlook, PowerPoint apod.; 



MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠLUKNOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

        Okres Děčín, 407 77 Šluknov, Svojsíkova 352, IČ 709 83 836, IZO 107 561 611, +420 412 386 260, +420 739 424 608, reditelka@skolka-sluknov.cz 
• Organizační schopnosti, schopnost spolupracovat, komunikační schopnosti; 

• dobrá znalost související legislativy; 

• bezúhonnost; 

• spolehlivost; 

• zdravotní způsobilost. 

       Výhodou je:  

• osobní angažovanost uchazeče,  

• ochota dále se vzdělávat,  

• vlastní aktivita a zájem, 

• písemné doporučení zaměstnavatele (z podobného nebo stejného oboru). 

 
V případě Vašeho zájmu doložte: 

 

• přihlášku (min. obsah: jméno, příjmení, titul, datum a místo nar., státní příslušnost, místo trvalého 

pobytu, č. průkazu totožnosti, jeho název, příp. č. povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

o jakou pozici máte zájem, datum zpracování a podpis uchazeče) 

o Stručný průvodní motivační dopis, v němž bude upřesněna motivace k získání pracovní pozice u 

nás;  

o strukturovaný životopis v českém jazyce 

o doklady o nejvyšším dosaženém vzdělání a odborné kvalifikaci (originál nebo ověřenou kopii);  

o doklady o dalším profesním vzdělávání – certifikáty, osvědčení apod. (stačí přinést k osobnímu 

pohovoru);  

o výpis z Rejstříku trestů – ne starší než 90 dnů (pro případ uzavření pracovní smlouvy); 

• průkaz totožnosti (osobně při jednání). 

• V případě uzavření pracovního poměru bude požadována i vstupní lékařská prohlídka. 

 
Způsob podání přihlášky 
 
Přihlášku do výběrového řízení spolu s motivačním dopisem, strukturovaným životopisem a všemi potřebnými 
dokumenty zašlete poštou případně e-mailem, nebo datovou schránkou s označením písemnosti „ASISTENT/ 
ASISTENTKA“ nejpozději dne 28. srpna 2024 do 12. h. kontaktní osobě níže uvedené. 
 
Vhodné uchazeče obratem pozveme k osobnímu pohovoru, který se uskuteční nejpozději do 10. 9. 2024. Pozvánku 
k pohovoru Vám zašleme prostřednictvím SMS na tel. č. Vámi uvedené ve strukturovaném životopisu. 
 

Termín zaslání přihlášky:   do 28. srpna 2024 12:00 hodin 
Název organizace:  Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace 
Kontaktní osoba:    Mgr. Jana Korečková, ředitelka  
Adresa:    Svojsíkova 352, 407 77 Šluknov 
E-mail, telefon:   reditelka@skolka-sluknov.cz, +420 739 424 608, +420 412 386 260 
Datová schránka:   t86kz8q 
Označení písemnosti:  „Asistent/ asistentka“ 
Vyvěšeno:   22. srpna 2024 

 
 

Mgr. et Bc. Jana Korečková 
Ředitelka MŠ Šluknov, příspěvkové organizace 
Svojsíkova 352, 407 77 Šluknov 
IČ: 70983836 

 

mailto:reditelka@skolka-sluknov.cz

